ROMANIA
JUDETUL CARAS-SEVERIN
MUNICIPIUL CARANSEBES
CONSILIUL LOCAL

HOTARARE

Consiliul Local al municipiului Caransebes, intrunit in sedinta ordinard din data de
28.07.2017,

Avdnd in vedere Proiectul de hotdrdre al Primarului municipiului Caransebes si Avizul
Comisiei de specialitate nr.1 pentru studii, prognoze economico-sociale, buget finante si
administrarea domeniului public si privat din cadrul Consiliului Local al municipiului
Caransebes,

Vazdnd raportul nr. 18419 /28.07.2017 al Directiei Economice,

Vazdnd prevederile O.U.G nr.63/2010 pentru modificarea si completarea Legii
nr.273/2006 privind finantele publice locale , art.I pct.25,

In temeiul art. 36, alin.(1), alin.(2), lit.d), alin.(4), lita) si art. 45 din Legea nr.
215/2001 privind administratia publicd locald, cu modificdrile si completdrile ulterioare,

HOTARASTE:

Art.1. Se aproba contul de executie al bugetului de autofinantate si subventii pentru
trimestrul II, 2017, conform anexei ce foce parte integrantd din prezenta hotardre.
Art.2.Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredinteazd Primarul municipiului
Caransebes prin Directia Economica din cadrul Primdriei municipilui Caransebes.
Art.3. Prezenta hotdrdre intrd in vigoare si se comunicd potrivit prevederilor art. 48,
alin. (2), art. 49, alin. (1) si ale art. 117, lit. (e) din Legea nr. 215/2001 privind administratia
publicd locald, cu modificdrile si completdrile ulterioare, la:
o Institutia Prefectului judetul Caras-Severin,
o Primarul municipiului Caransebes;
o Serviciul Investitii, Achizifii;
e Biroul Audit Intern,
* Directia Economicd,
o Compartimentul Relatii cu publicul pentru afisare si mass-media locald.

PRESEDINTE, DE SEDINTA,
L.S. Consilier Isge Marius Adrian
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Anexd (o

ROMANIA
JUDETUL CARAS-SEVERIN
MUNICIPIUL CARANSEBES

PRIMARIA
DIRECTIA ECONOMICA

nr. {8618 din 2%.07 .20\

RAPORT

PRIMAR
Borcean Felix Cosmin

privind analiza si aprobarea executia

bugetului de autofinantate si subventii pentru trim.ll 2017

In trimestul 11 2017 executia bugetului de autofinantate si subventii pe cele doua

sectiuni se prezinta astfel:

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Situatia veniturilor :

A. Venituri nefiscale

I. Venituri din proprietate 30.10
2. Venituri din dobanzi _ 31.10
B. Vanzari de bunurisiservieii |
1. Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10
2. Diverse venituri v 36.10
~ Donatii si ponsorizari | 37.10
3. Venituri din sectiunea de functionare pentru 37.10.03

_finantarea sectiunii de dezvoltare '

4. Sume incasate din excedentul anului precedent

A. Subventii

1. Subventii pentru institutii publice 43.10
CHELTUIELI
1. Autoritati publice 51.10
- -Plati efectuate in anii precedenti si Titlul 85
recuperate in anul curent
2. Invatamant 65.10
- bunuri si servicii Titlul 20
3. Sanatate 66.10
- cheltuieli de personal Titlul 10
- bunuri si servicii Titlul 20
-burse ” Titlul 59
-Plati efectuate in anii precedenti si recuperate Titlul 85

in anul curent

PC/PC/lex

Buget aprobat

936250

0

17.699.930
- 375.100
o 14.300

-582.820

©6.924.500

Buget aprobat

0

~ 555.770

15.662.710

7.975.230
- 24.500
-20.880

Incasari

558.306
O -

12.969.591
288.823
17.887
-47.097

216.771

6.631.419

Plati

-8.680

272.632

15.459 587
3.344.584
17.420
-19.428



4. Cultura, recreere si religie

- cheltuneh de personal Titlul 10
- bunuri si servicii Titlul 20
5. Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.10
- cheltuieli de personal Titlul 10
- bunuri si servicii Titlul 20
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE
Situatia veniturilor :
1. TRANSFERURI ALTELE DECAT SUBVENTIILE
Vemtun din sectlunea de funcﬂonare ' 137.10.04
Sume utlhzate d|n excedentul anulul precedent : 40. 10 15 |
Subventn de la alte admlmstratn 43.10
CHELTUIELI
1.Sanatate ~ 66.10
0 Titlul 70
1 Cultura recreere si rellgle v_‘6'_7.v10
- cheltuieli de capltal Titlul 70
3 Locumte servncu Sl dezvoltare publlca 70.10
- cheltuleh de capltal Titlul 70

Cu stima,

PC/PC/lex

67.10

DIRECTORECONOMIC

166.000
659.000

Buget aprobat

582,820
1.980.000

Buget aprobat

1.988.660
'7.000

634.320

{’?F

Ty +106.666
‘vﬁ 521.931

158.395
258.849

Incasari

© 47.097
67.160
0

Plati

6.115

85.120




